
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 11.07.2018 

Об утверждении Положения о 
проведении открытого конкурса на 
право получения статуса 
специализированной службы по 
вопросам похоронного дела в 
муниципальном образовании 
Максатихинский район Тверской 
области. 

№ 313-па 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и 
похоронном деле", Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЭ "О защите 
конкуренции", руководствуясь Уставом муниципального образования Максатихинский 
район, в целях реализации полномочий по организации ритуальных услуг 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о проведении открытого конкурса на право получения 
статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном 
образовании Максатихинский район Тверской области (приложение № 1). 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на 
право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела в 
муниципальном образовании Максатихинский район Тверской области (приложение 
№2). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации Максатихинского района С.Б.Черкасова 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте А д м и н и с т р а ц и и Максатихинского района Тверской 
области в сети Интернет. 


